PAGE

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2024
                                                                                             № 38РС

с. Панкрушиха

О повестке дня очередной шестнадцатой сессии Панкрушихинского районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Панкрушихинского районного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить          повестку        дня       очередной    шестнадцатой   сессии
Панкрушихинского  районного   Совета         депутатов           седьмого   созыва, включив  следующие  вопросы:                                                                                                                                    1. О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Сове
та депутатов от 22.12.2023 № 54РС «О бюджете  Панкрушихинского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы».                                                                      2. Об итогах работы МУП «Теплоцентраль» по подготовке к отопительному сезону 2024-2025 гг.                                                                                                                         3. О    качестве    образовательных   услуг    в          Панкрушихинском     районе

в   2023-2024   учебном   году.                                                                                                 4. Об отчете комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, выявление и устранение причин и условий, способствующих этому, обеспечение защиты прав и законных интересов несовершеннолетних за 2023 год и первое полугодие 2024 года.
5.   Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2024 год.
Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                     Д.С. Горин